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Tegevusaruanne

Üldinfo

YXUS Ühing loodi 14.02.2012 aastal eesmärgiga edendada Eesti ja Välismaa klassikalise muusika muusikaelu ning edendada eesti

interpreetide profesionaalset tegevust ja enesetäiendust.

Yxys Ensemble 2021 aasta tegevus hõlmas põhiliselt kolme projekti. Märtsis toimunud Eesti muusika päevade raames esitas Yxus Ensemble

Arvo Pärdi keskuses  Eugene Birmani teose ´´Pensees´´, novembris toimus EMTA  korraldatud Toivo Tulevi autorikontsert ning sellele

järgnenud salvestus  ja detsembris koostööprojekt  taani vokaalansambliga Theatre of Voices, kavas Galina Grigorjeva looming.

Majandustegevuse ülevaade

2021.aastal nii nagu ka eelneval tegutsemisaastal, toetasid Yxus Ühingu tegevust  erinevad ettevõtted ja sihtasutused summas 7 900 euroga. 

Lõppenud majandusaasta tegevustulem oli negatiivne summas 1 658 eurot.(20 aastal oli positiivne tegevustulem kokku   6 749 eurot.) Ühingu

kulud tekkisid kontsertsarjade ettevalmistuse ja korraldamiseks kulunud kulutustele, kus otsesteks kuludeks kulus 9 300 eurot ( 2020.aastal 8

548 eurot ) ja muudeks tegevuskuludeks 258 eurot( 2020.aastal  203eurot) .

Yxus Ühingu  oma kuue tegevusaasta tulemuseks  kokku on kujunenud  5 601 eurot.

Personal

Lõppenud majandusaastal töötajaid ei palgatud ja seega tööjõukulud puudusid.

Investeeringud

2021 ja 2020.majandusaastal YXUS Ühing  põhivarasse ei investeerinud.

Arengusuunad järgnevaks majandusaastaks 

2022 algas samuti EMTA korraldatud noorte heliloojate kvartetiteoste kontserdiga  märtsis, sügiseks on planeeritud Kuldar Singi 80.

sünniaastapäevale pühendatud kontserdid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 5 601 7 259

Kokku käibevarad 5 601 7 259

Kokku varad 5 601 7 259

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 259 510

Aruandeaasta tulem -1 658 6 749

Kokku netovara 5 601 7 259

Kokku kohustised ja netovara 5 601 7 259
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Tulud   

Annetused ja toetused 7 900 13 500

Tulu ettevõtlusest 0 2 000

Kokku tulud 7 900 15 500

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -9 300 -8 548

Mitmesugused tegevuskulud -258 -203

Kokku kulud -9 558 -8 751

Põhitegevuse tulem -1 658 6 749

Aruandeaasta tulem -1 658 6 749
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -1 658 6 749

Kokku rahavood põhitegevusest -1 658 6 749

Kokku rahavood -1 658 6 749

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 259 510

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 658 6 749

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 601 7 259
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 510 510

Aruandeaasta tulem 6 749 6 749

31.12.2020 7 259 7 259

Aruandeaasta tulem -1 658 -1 658

31.12.2021 5 601 5 601
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

YXUS Ühingu  2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist ning taksonoomiast 2019.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab

raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud raamatupidamise toimkonna juhendid (RTJ).

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, lähtudes tegevuse jätkuvuse põhimõttest.

YXUS Ühingu on vastavalt Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses toodud mõistetele väikeettevõtja ning on oma 2021.a.

raamatupidamise aruande koostamisel sellest lähtunud.

Raha

Raha ja rahalähendid kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja

arvelduskontode jääke.Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid .

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse Mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse Mittetulundusühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et MTÜ saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
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lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

- Muud masinad ja seadmed 10-20% 

- Muu inventar ja IT seadmed  20-30% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, maksuvõlgnevusi ning muid lühiajalisi võlakohustusi. Finantskohustused võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega. Seetõttu kajastatakse lühiajalisi finantskohustusi bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruande

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Teenuste osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega kaasnevad

kulutused. 

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Makse arvestatakse vastavalt Eesti Vabariigi maksuseadustes ettenähtud korrale ja määradele. Makse arvestatakse tekkepõhiselt ning

kajastatakse perioodis, mil antud kohustus tekkis. Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte

aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud

väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Seotud osapooled

YXUS Ühingu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. juhtkonda;

e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid.
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Lisa 2 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 5 000 5 000

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 2 900 8 500

Kokku annetused ja toetused 7 900 13 500

Klaverimuusa OÜ 1 000 0

Age Juurikas 2 000 0

Eesti Heliloojate Liit 5 000 4 500

SA Arvo Pärdi Keskus 0 5 000

Tamrex Ohutuse OÜ 0 4 000

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2021 2020

Rahaline annetus 7 900 13 500

Kokku annetused ja toetused 7 900 13 500

Lisa 3 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2021 2020

Muusikaline teenus 6 600 6 548

Uudisteosed 2 700 2 000

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
9 300 8 548

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Mitmesugused bürookulud 58 3

Raamatupidamisteenus 200 200

Kokku mitmesugused tegevuskulud 258 203

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.06.2022

YXUS ÜHING (registrikood: 80338316) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEHO KARIN Juhatuse liige 18.06.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress lehokarin68@gmail.com


